
ZARZĄDZENIE NR 0050.116.2017
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie nabycia nieruchomości stanowiących własność Powiatu Człuchowskiego, tj. działek nr 7/16 
i 7/17, z przeznaczeniem na cel publiczny

Na podstawie art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 r. poz. 446 ze 
zm.), art. 11, art. 11a, art. 12, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.), Uchwały Nr XXXIV.243.2013 Rady Miejskiej 
w Człuchowie z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, ze zm.,Burmistrz Miasta 
Człuchowa, zarządza, co następuje: 

§ 1. Nabyć na własność, w drodze bezprzetargowej, na rzecz Gminy Miejskiej Człuchów nieruchomości 
gruntowe oznaczone w ewidencji gruntów jako działki:

- nr 7/16 o powierzchni 0.1361 ha, za cenę brutto: 246.580,53 zł

- nr 7/17 o powierzchni 0.0119 ha, za cenę brutto: 21.559,95 zł dla których Sąd Rejonowy w Człuchowie 
prowadzi księgę wieczystą nr SL1Z/00022873/4, stanowiące własność Powiatu Człuchowskiego, 
z przeznaczeniem na cel publiczny.

§ 2. Nabyte nieruchomości opisane w § 1 niniejszego zarządzenia zostaną włączone do zasobu gruntów 
Gminy Miejskiej Człuchów.

§ 3. Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz koszty sądowe ponosi Gmina Miejska w Człuchowie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi ref. Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Burmistrz Miasta

Ryszard Szybajło

Id: 418442C7-4EF2-4D5E-9D62-4D01B2AF47AC. Podpisany Strona 1




